MENSAGEM N° 087/2006.

' '-'-Xí

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso autógrafo do
Projeto de Lei que "Dispõe sobre autorização ao Poder Judiciário para alienação de bens".

ASSEMBLÉIA LEGISL 006.

Qo*tniod»ttst*dotí«
.rfíflmadorieTéCí

.-••? n2 Sfe-Jí >-••>•

«W k IjcJsfcP*